
B&OIs turorientering – i vinden, men slett ikke noe blaff! 
 
Turorienteringa til B&OI orientering rullet og gikk for 41.år denne sesongen. 
 
Det er en historie om turglede, idrett, folkehelse og bypatriotisme 

 Turglede: stadig nye deltakere melder at de finner steder i Bymarka som de ikke har vært på 
før. 

 Idrett: Mengder av mennesker har lært 
seg teknikken ved å finne fram med kart 
og kompass, og noen av dem har prøvd 
seg i konkurranse også. 

 Folkehelse: et forsiktig anslag på at det 
er 2000 mennesker som faktisk har 
deltatt hvert år, og at hver av dem har 
gått 6 turer hvert år, gir at det til 
sammen er gått en halv million turer. 
Hvis hver tur har vært på 4 kilometer, 
har vi til sammen gått 3 ganger tur/retur 
til månen… 

 Bypatriotisme: den nære og varierte 
marka er et av de store plussene ved å 
bo i Bodø (enig?), og vi har «åpnet» den for tusener. 

 
Årets tall: 
Det er solgt 1160 tur-o-konvolutter og 823 ekstra klippekort. Sum: 1983. Dette er et eksepsjonelt 
høyt tall i forhold til byens innbyggertall. 
Av Sykkelrunden og Ekstrarunden er det til sammen solgt 130.  
 
Hvem skal ha æren for dette kjempearrangementet? 
 
Marit Lunde er leder for utvalget og administrerer det dyktige tur-o-utvalget.  
Lisbeth Lunde har oversikten over økonomien, PR og pressedekning. 
Per Dalhaug sørger for kartproduksjon og styrer gruppen som setter ut poster og tar inn poster. 
Regula Hösli administrerer pakkedugnaden om våren og salget på tur-o-avslutninga om høsten. 
Jan Prytz har så kort fartstid i utvalget at han trør til der det trengs. 
… og Carl Bamse Bjørseth spekulerer ut postplasseringen – finner du noen stier som holder på å gro 
igjen i marka, skal du bare kontakte Bamse, en post eller to vil friske opp stien igjen. 
Og alle sørger for å forsyne utsalgsstedene med konvolutter og kort gjennom sesongen. 
Nytt i år var de bynære postene som var plassert i Rensåsparken. Dette blir antakelig utvidet til 
Bodøsjøen i 2013. 
--- 
Vil du lese historiske fakta, om når og hvem og hvordan det hele begynte, kan du lese Carl A Boes 
historiske tilbakeblikk på http://bom.bodo-orientering.no/artikler/nyhet-002.html. Turorienteringa 
var en suksess i Bodø helt fra starten.  

 
Kartutsnittet er fra turorienteringskartet med 
høstpostene i 1973. Målestokk 1:20000. Meridianene 
(nordstrekene) er på skrå. De brune feltene i sørvest er 
granplantefeltene i Storgjerdåsen (de som nylig ble 
hogd). Undertegnede bor i Skavdalslia,  ved et 
høydepunkt (en x) én bakke nord for post 20, som ligger 

i Osphaugen. 
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